

خبرها

تسلیمات انگلیسی در همه جهان به جز کره شمالی

فارس : طبق گزارش حقوق بشر وزارت خارجه انگلیس برای سال ۲۰۰۵، این کشور به ۲۰ کشور جهان که در لیست سیاه حقوق بشر قرار دارند تسلیمحات و فشاروی های مربوطه می فروشد. به گزارش «ساندی هرالده» این کشورها شامل بلاروس، برمه، چین، کلمبیا، کوبا، کنگو، اندونزی، اسرائیل، نپال، روسیه، عربستان سعودی، سودان، ترکمنستان، ازبکستان، ویتنام و زیمبابوه هستند و تنها نام کره شمالی در بین آنها به چشم نمی خورد. انگلیس همچنین مقادیر عظیم سلاح به کشورهای «در محدوده مناقشه های مسلحانه مهم» دنیا و کشورهای سابقه تسلیمحاتی بین آنها دامن زده است.
کشورهای که تحت تحریم های تسلیحاتی قرار دارند نیز جزء طرف های دریافت کننده تجهیزات و فناوری تسلیحاتی از سوی انگلیس بوده‌اند که شامل برمه، چین، کنگو، لیبیریا، رواندا، سومالی، سودان، ازبکستان و زیمبابوه می شوند.
در گزارش حقوق بشر وزارت خارجه انگلیس درباره اسرائیل آمده : «انگلیس با سیاست کشتار هدفمند اسرائیل که تحت قوانین بین المللی ممنوع است مخالف است.»
با وجود این از ژانویه ۲۰۰۵ تا مارس ۲۰۰۶ انگلیس تسلیحاتی به ارزش ۲۷ میلیون دلار به رژیم صهیونیستی فروخته و در همین دوره زمانی بیش از یک میلیون دلار تسلیحات نیز به لبنان فروخته است.

□

بلر و مورداک آینده را پیش بینی می کنند
ایلا: نخست‌وزیر انگلیس و غول رسانه‌ای جهان در یک کنفرانس پنج روزه آینده جهان را پیش بینی می کنند.
خبرگزاری فرانسه گزارش داد که «تونی بلر» نخست وزیر انگلیس به همراه «ووپرت مورداک» غول رسانه‌ای جهان و گروهی از دیگر مسئولان رسانه‌ای انگلیس و آمریکا در یک کنفرانس پنج روزه در «سافرانسیسکو» با ارائه روش‌های مدیریتی خود و ایدئولوژی های سیاسی، آینده جهان را پیش بینی می کنند.
این کنفرانس به نام «تصور آینده» و با ابتکار مورداک برگزار می شود. راجر ایلز مدیرعامل شبکه خبری «فاکس نیوز» گفت: «چهار ژنرال آمریکایی که در جنگ عراق نقش مهمی داشته‌اند در این کنفرانس حضور خواهند یافت. «مورداک چندی پیش با اظهاراتی از سیاست‌های بلر انتقاد کرده بود و از وی خواسته بود تا هرچه سریع‌تر از مقام خود کناره گیری کند.

گوانتانامو جدید آمریکا در کوبا

ایستا: روزنامه انگلیسی ایندپندنت از احداث گوانتانامو جدید در کوبا خبر داد. به گزارش البیان چاپ اسارات متحده عربی گزارشات برخی روزنامه‌های اروپایی حاکی از آن است که آمریکا در مبارزه‌ای چشمگیری در برابر ارائه جامعه جهانی تصمیم گرفته است تا طی چند هفته آینده بازداشتگاه جدیدی را در جزیره گوانتانامو کوبا افتتاح کند. به نوشته ایندپندنت بازداشتگاه جدید که به کمپ ششم موسوم است، براساس جدیدترین فناوری امنیتی ساخته شده و شامل ۲۰۰ بازداشتگاه است که شرکتی وابسته به موسسه لیبیرتون بر طراحی آن نظارت داشته است. این روزنامه به نقل از رابرت درورد سخنگوی نیروهای گوانتانامو نوشت: این بازداشتگاه مبلغ ۳۰ میلیون دلار هزینه را به خود اختصاص داده و قرار است اواخر سپتامبر افتتاح شود. در این بازداشتگاه تلاش شده تا در سطح زندگی زندانیان بهبود حاصل شود همچنین نیروهای امنیتی و حفاظتی از امنیت بیشتر برخوردار باشند.

جنگ‌های زنجیره‌ای در خاورمیانه

فارس : ژنرال بازنشسته وسلی کلارک که یکی از کاندیداهای دموکرات ریاست‌جمهوری آمریکا است در کتاب جدید خود اطلاعات مهمی درباره برنامه های بوش برای آغاز جنگ‌های زنجیره‌ای در خاورمیانه فاش کرد. به گزارش ویلچ وویس وی در این کتاب که «پیروزی در جنگ‌های قدیمی» نام دارد اعلام کرده است: «دو ماه پس از حملات ۱۱ سپتامبر ۲۰۰۱ منابعی در پنتاگون به من اطلاع دادند که برنامه‌ریزی‌ها برای حمله به عراق آغاز شده است. او اعلام کرد که آمریکا علاوه بر عراق، قصد دارد به شش کشور دیگر نیز حمله کند. «کلارک می گوید: «در نوامبر ۲۰۰۱ یکی از مقامات عالی رتبه پنتاگون با من درباره برنامه پنج ساله‌ای برای حمله به عراق و شش کشور دیگر جهان صحبت کرد. این کشورها سوریه، لبنان، لیبی، ایران، سومالی و سودان بودند. «وی می گوید: «آن روز با نگرانی زیادی از پنتاگون خارج شدم. «

□

رئیس جمهوری بولیوی همچنان محبوب

فارس : اوو مورالس اولین رئیس جمهور بومی بولیوی همچنان از محبوبیت بالای مردمی در این کشور برخوردار است. به گزارش آژانس پرنسا لاتینا، نتایج آخرین نظرسنجی‌ها در بولیوی حکایت از حمایت ۷۵ درصدی مردم این کشور از اوو مورالس دارد. در نظرسنجی صورت گرفته توسط موسسه خصوصی آپکوس موری در پنج شهر بزرگ بولیوی مشخص شد که مورالس و تحولات اجتماعی رو به رغم تبلیغات مخالفان و احزاب سنتی همچنان از پشتیبانی عظیم مردمی برخوردار هستند. ۶۵ درصد بولیویایی‌ها معتقدند با حاکمیت دولت فعلی فساد کمتری در کشور در مقایسه با دولت‌های قبلی وجود دارد. اوو مورالس از زمان آغاز ریاست‌جمهوری خود در بولیوی تحولات بزرگی همچون ملی سازی منابع انرژی، توزیع عادلانه زمین به کشاورزان فقیر و تأسیس مجلس قانون اساسی را صورت داده است.

گروه بین الملل : «کاندولیزا رایس» وزیر خارجه آمریکا که روز گذشته پس از لغو دیدار لبنان از تل آویو به واشینگتن بازگشت، اعلام کرد که در جنگ اسرائیل با لبنان به دنبال کسب اجماع جهانی برای صدور قطعنامه‌ای در شورای امنیت تا آخر این هفته (روز یکشنبه آینده) است. به گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس رایس پیش از ترک اسرائیل گفت: «من متقاعد شده‌ام که با تحقق هر دوی اینها (آتش بس و صلح پایدار) مردم لبنان قادر خواهند بود کنترل کشورشان را به دست بگیرند و مردم اسرائیل خواهند توانست فارغ از حملات تروریستی به زندگی شان ادامه دهند.» او گفت در حالی به واشینگتن بازمی گردد که توافقی درخصوص لزوم آتش بس و مصالحه پایدار به همراه دارد. ماراتن سفر های

رایس در هشت روز گذشته تحت الشعاع بمباران قانا و کشته شدن ۶۰ غیر نظامی در این روستای لبنان قرار گرفت و به همین دلیل سفر او به بیروت لغو شد. تنها دستاورد ملموس سفر او موفقت اسرائیل با تعلیق ۴۸ ساعته بمباران هوایی بود که آن هم با بمباران های پراکنده بسیار شککنده می‌نماید. رایس گفت قطعنامه مورد اشاره او برای تصویب در شورای امنیت شامل آتش بس، بند های سیاسی برای توقف مسالئی که مرتباً باعث رافروختن آتش جنگ می‌شود و استقرار نیرو های بین المللی برای کمک به تأمین امنیت لبنان است رایس به جزئیات دقیق قطعنامه پیشینهادی و راه حل های آن برای حل مشکلات پیچیده و دشوار میان اسرائیل و لبنان اشاره نکرد. وزیر خارجه آمریکا از تعلیق دو روزه حملات هوایی اسرائیل استقبال کرد و ابراز امیدواری کرد که این تعلیق ادامه پیدا کند. «جوج بوش» رئیس جمهور آمریکا نیز متعهد شد با سازمان ملل برای برقراری صلح پایدار در لبنان همکاری کند. بوش هیچ اشاره‌ای به حمله قانا با ذکر نام نکرد، اما گفت: «آخرین کشتار غیر نظامیان، تمرکز قدرت‌های جهانی را بر تلاش هایشان برای توافق بر سر یک پاسخ واحد به این بحران ایجاب می کند.»
رئیس جمهور آمریکا به خبرنگاران گفت: «امریکا با اعضای شورای امنیت سازمان ملل برای صدور قطعنامه‌ای که منطقه را با صلحی پایدار و دائمی همراه سازد، همکاری می‌کند؛ با صلحی که مادران و پدران را قادر می‌سازد که کودکانشان را در جهانی پرامید بزرگ کنند.»
این در حالی است که بوش تاکنون با هرگونه آتش بس فوری مخالفت کرده است. خبرگزاری فرانسه نیز گزارش داد آنگلا مرکل صدراعظم آلمان و تونی بلر نخست‌وزیر انگلیس روز یکشنبه در بیانیه مشترک با اشاره به بمباران قانا اعلام کردند این حادثه ثابت کرد که آتش بس باید در کوتاه‌ترین زمان ممکن به اجرا درآید. در این بیانیه

از سوی کاندیدای شکست خورده انتخابات اعلام شد دعوت به نافرمانی مدنی در مکزیک

گروه بین الملل : پس از گذشت چهار هفته از انتخاباتی که مکزیک رادچار بحران سیاسی کرد، کاندیدای چپ‌گرا اعتراضات خود به نتیجه رسمی این انتخابات را افزایش داد و در راهپیمایی بزرگ روز یکشنبه به هوادارانش فرمان داد که برای «دفاع از دموکراسی» و شناسایی او به عنوان «رئیس جمهور پیروز» دست به نافرمانی مدنی بزنند. به گزارش نیویورک تایمز «آندرس مانوئل لوپس اوبرادور» شهردار سابق مکزیکوسیتی که انتخابات دوم ژوئیه را با اختلاف اندک ۲۴۳ هزار رای از میان ۴۱ میلیون رای ریخته شده به صندوق باخته است گفت: «شایسته مکزیک نیست که توسط یک دولت غیرقانونی اداره شود.» اوبرادور در جمع صدها هزار هوادار خود در میدان وزارتخانه‌های دولتی، شرکت‌های بزرگ و همچنین سفارت آمریکا در مکزیکو است. فرمانداری و نیروی پلیس مکزیکوسیتی تحت کنترل حزب چپ‌گرای اوبرادور موسوم به حزب انقلاب دموکراتیک (PRD) هستند. به جز میدان مرکزی مکزیکوسیتی اوبرادور خواستار برگزاری ۳۱ تظاهرات دیگر در سرتاسر شهر شد تا فشار به دادگاه انتخاباتی را افزایش دهد. هواداران اوبرادور در گفت‌وگو با نیویورک تایمز گفتند که معتقد به بروز تخلفات گسترده در برگزاری انتخابات



بود تشکیل شده و هنوز حکم نهایی را صادر نکرده است. «فیلیپه کالدرون» کاندیدای محافظه کار و رقیب اوبرادور که براساس نتایج نهایی برنده انتخابات اعلام شده شمارش تمامی آرا را که خواست اوبرادور است غیرضروری و غیرقانونی خواند. در حالی که اوبرادور و هوادارانش در میدان مرکزی مکزیکوسیتی تجمع کرده بودند، کالدرون در دادگاه فدرال انتخاباتی ظاهر شد و گفت: «ما بدون تقلب انتخابات را برده‌ایم و اجازه نمی‌دهیم میلیون‌ها رای باطل شود.» کالدرون گفت که آقای اوبرادور نمی‌تواند با تحصن و تجمع و تلاش برای نافرمانی مدنی پیروز شود. دادگاه انتخاباتی تا ششم سپتامبر (۳۶ روز دیگر) فرصت دارد تا به شکایات است این اقدام بعید به نظر می‌رسد.

خاورمیانه

تشدید تلاش‌ها برای برقراری آتش بس دائم



آمده است که حادثه غمناک و تاسف‌بار کشته شدن حدود شصت غیر نظامی ساکن روستای قانا که بیش از نیمی از آنها کودک بودند، تأکیدی است بر ضرورت برقراری آتش بس فوری. این در حالی است که تونی بلر در مذاکراتی که پیش از حادثه قانا در واشینگتن با جورج بوش انجام داده بود، رئیس جمهور آمریکا را از موضع گیری مشترک لندن با واشینگتن در قبال اوضاع منطقه مطلع کرده و مانند رئیس جمهور آمریکا سخن از ضرورت آتش بس فوری در کوتاه‌ترین زمان ممکن به میان نیاورده بود. بلر که برای دیدار با سرمداران محافل بازرگانی آمریکا با هدف ترویج و تقویت منابع تجاری انگلیس به سان فرانسیسکو در ایالت کالیفرنیا در غرب آمریکا سفر کرده، پیش از انتشار بیانیه مشترک با مرکل در یک کنفرانس خبری گفت: «آنچه در قانا رخ داد، نشان‌دهنده این است که این وضعیت نمی‌تواند ادامه پیدا کند.»

□ رقابت فرانسه با آمریکا

«ژاک شیراک» رئیس جمهور فرانسه نیز تلاش می‌کند ابتکارعمل را در حل بحران لبنان در دست بگیرد. روز یکشنبه بلافاصله پس از اعلام خبر لغو سفر رایس به بیروت او به وزیر خارجه‌اش، فیلیپ دوست‌بلازی دستور داد که به سرعت راهی منطقه شود. دوست بلازی پیش از سفر به بیروت در گفت‌وگو با روزنامه فیگارو گفت‌که به منظور دیدار با فواد سنیهوره نخست‌وزیر لبنان و دیگر مقامات برای یافتن شرایطی برای توقف فوری حملات و دستیابی به توافق سیاسی راهی بیروت می‌شود. او گفت استقرار نیروی بین‌المللی تنها پس از توافق سیاسی طرفین درگیر امکان‌پذیر است و ما نیز در آن شرکت می‌کنیم. «وزیر خارجه فرانسه این مسئله را که سفر وی به دلیل عدم حضور رایس انجام می‌شود، رد کرد و گفت: «امریکا و اسرائیل مسئولیت این تراژدی را برعهده دارند. باید از

آتش بس فوری حمایت شود. اگر به آنچه فرانسه طی روزهای پیش گفته بود توجه می‌شد، این فاجعه رخ نمی‌داد. آنچه ما را از شرکای آمریکایی مان متمایز می‌کند، این است که ما از ابتدا توقف فوری این خشونت‌ها را خواسته بودیم.» با این حال او از رایس برای «دیپلماسی پرانرژی‌اش» تقدیر کرد و گفت دو کشور برای پایان دادن به بحران همکاری می‌کنند. بلازی گفت از زمان بازگشت از کنفرانس رم با رایس گفت‌وگو نکرده است، اما علشن را توضیح نداد. فرانسه درصدد تصویب قطعنامه‌ای در شورای امنیت برای برقراری آتش بس فوری میان اسرائیل و حزب الله، مبادله اسیران، استقرار نیروهای بین‌المللی، استقرار ارتش لبنان در جنوب این کشور، ترسیم مرزها میان لبنان و سوریه، روشن شدن مالکیت کشتارهای اشغالی شيعا و اجرای قطعنامه‌های ۱۵۵۹ و ۱۶۸۰ سازمان ملل است. در این دو قطعنامه بر لزوم خلع سلاح گروه‌های شبه نظامی در لبنان و ترسیم مرزها میان این کشور و سوریه تأکید شده است. وزیر خارجه اسپانیا نیز فردا (چهارشنبه) به بیروت سفر می‌کند و تلاش برای برقراری آتش بس را آغاز خواهد کرد. در اقدامی دیگر شورای وزرای خارجه اتحادیه اروپا به منظور ارزیابی اوضاع لبنان امروز (سه‌شنبه) در یک نشست اضطراری در بروکسل گردهم می‌آیند. «ارکی تومیویا» وزیر خارجه فنلاند که کشورش ریاست‌دوره‌ای اتحادیه اروپا را به عهده دارد و «بنیتا فرو والدنر» مسئول روابط خارجی این اتحادیه درباره دیدارشان از منطقه پس از نشست رم گزارش خواهند داد. «خاویر سولانا» رئیس سیاست خارجی و امنیت اتحادیه اروپا نیز ارزیابی خود را پس از مذاکرات مرسوم در منطقه ارائه خواهد کرد. اتحادیه اروپا برای ایفای نقش جدی در کمک به تشکیل یک نیروی بین‌المللی در لبنان اعلام آمادگی کرده است.

بهبود وضعیت کاندیدای راست افراطی فرانسه در نظرسنجی‌ها لوپن باز هم میانه‌روها را نگران می‌کند



گروه بین‌الملل : نظرسنجی‌های صورت گرفته و همچنین نظر برخی کارشناسان سیاسی حاکی از این است که ژان ماری لوپن راست‌گرای افراطی و رهبر حزب جبهه ملی فرانسه که در انتخابات سال ۲۰۰۲ این کشور با راهپایی به دور دوم همه را شکوه کرده بود این بار نیز در جایگاه بسیار خوبی قرار خواهد گرفت. در شرایطی که نیکولا سارکوزی وزیر کشور و سگولن روائال نامزد احتمالی سوسیالیست‌ها از هم کناره‌ای در حال تلاش برای حذف یکدیگر آن هم در دوم انتخابات هستند بسیاری از مقامات مثل گذشته چندان مردم را نگران نمی‌کنند. با این حال برخی نیز معتقدند کسانی که پیش از این از لوپن حمایت می‌کردند این بار به نیکولا سارکوزی رای خواهند داد چرا که او نیز در زمینه مسائل مهاجرتی و اقلیت‌ها به سیاست‌مداری در پیش‌گرفته که تا حدودی به سیاست‌های لوپن شباهت دارد. در صورتی که چنین امری صحت داشته باشد می‌توان سارکوزی را رئیس‌جمهور آینده فرانسه دانست. چرا که او از طرفی آرای سنتی طرفداران حزب حاکم UMP را با خود خواهد داشت و از طرف دیگر آرای راست‌گرایان افراطی را، البته به شرطی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی اینوپ می‌گوید: «آرا بین نیکولا سارکوزی، قلیپ و ویلپه رهبر حزب جنبش برای فرانسه و ژان ماری لوپن تقسیم خواهند شد.» بریس نتتوری از مسئولان موسسه سوفرس نیز معتقد است که حزب جبهه ملی آرای خوبی را به دست خواهد آورد. او می‌گوید: «نتایج به دست آمده برای حزب او در انتخابات محلی و انتخابات اروپایی نیز قابل توجه بود و به اعتقاد ما او حداقل ۱۵ درصد رای خواهد آورد.» اما مدیر CSA می‌گوید هیچ چیزی ثابت نمی‌کند که لوپن بتواند مثل سال ۲۰۰۲ طرف دوم شد ماه مانند که به انتخابات به شکلی که اوضاع تا حدود ۱۰ ماه دیگر و زمان برگزاری انتخابات با تغییری مواجه نشود. یکی از مسئولان موسسه نظرسنجی این